
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Prokop Jaroslav
Téma: Vizualizace činnosti multi-agentního systému pomocí enginu Unity (id 18894)
Vedoucí: Samek Jan, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo především vytvoření funkční aplikace pro vizualizaci chování agentů v agentním prostředí Jason.

Výsledná aplikace je však použitelná obecně libovolnou jinou platformou díky univerzálnímu komunikačnímu
rozhraní. Zadání je náročnější, neboť student musel částečně nastudovat principy multi-agentních systémů a
prostředí Jason, které se však standardně vyučuje až v magisterském stupni. Zadání práce bylo z mého pohledu
splněno.

2. Práce s literaturou
 Student sám aktivně vyhledával a využíval vhodné studijní prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta v průběhu řešení práce byla na dobré úrovni. Na konzultace které probíhaly pravidelně, chodil

vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s mírným předstihem a byla tedy dostatečně zkonzultována i výsledná podoba jak textové

tak praktické části.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím práci studenta jako velmi dobrou. To především proto, že zadání bylo obtížnějšího charakteru a

studentovi se podařilo práci dotáhnout do použitelné aplikace a naplnit tak požadavky zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

